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Cam ila  Guzm an263
Love Gymnastics

9.325 9.000 9.5258.950 36.800
7T 1 1T 1 1 

1 

S a ra  Brow n250
Love Gymnastics

9.600 8.775 9.1758.850 36.400
1 3 3 4T 2 

2 

A liyah Rodr iguez-Pascua l260
SCG

8.850 8.500 9.1758.650 35.175
28T 6T 6T 4T 3 

3 

O livia  Pom e low  Pom e low247
United

9.300 8.850 9.1757.700 35.025
9T 2 32T 4T 4 

4 

Ana liya  S m ith228
Powerhouse TNT

9.300 7.900 9.1758.550 34.925
9T 20T 9T 4T 5 

5 

A r iyah Lipsey252
Love Gymnastics

9.400 8.600 9.0007.900 34.900
4 4 27 10T 6 

6 

S e lena  Guerra251
Love Gymnastics

7.850 8.525 9.3508.950 34.675
37 5 1T 2 7 

7 

Brooke  Esparza239
United

9.150 7.925 8.8258.700 34.600
18T 19 5 20T 8 

8 

Brynn Fe tig222
Powerhouse TNT

9.200 8.075 9.3257.950 34.550
15T 15T 24T 3 9T

9T

Gise lle  A llen219
Powerhouse TNT

9.050 8.500 8.8508.150 34.550
24 6T 18 18T 9T

9T

Ellie  Degom a220
Powerhouse TNT

8.800 8.075 8.9508.625 34.450
31 15T 8 13T 11 

11 

Lynnly M orr is245
United

9.350 7.950 8.7008.250 34.250
6 18 15 27T 12 

12 

M adison Rush227
Powerhouse TNT

9.200 7.675 8.9258.350 34.150
15T 23 13 15T 13 

13 

Caro lina  Lopez206
MJG

9.300 8.350 8.7757.700 34.125
9T 11T 32T 23 14 

14 

M adison V inciguerra231
Powerhouse TNT

8.850 8.325 8.7508.000 33.925
28T 13 20T 24T 15 

15 

S tephanie  Cory204
MJG

9.275 8.425 9.1506.900 33.750
12T 10 40 8 16 

16 

Luna  Guerre ro223
Powerhouse TNT

9.375 7.400 8.8508.050 33.675
5 24T 19 18T 17T

17T

Rose land W a lke r232
Powerhouse TNT

9.250 8.225 9.0007.200 33.675
14 14 37 10T 17T

17T

M ayra  Berna l249
Love Gymnastics

9.125 8.050 8.7007.800 33.675
20 17 30 27T 17T

17T

A lyssa  Danet238
United

9.100 7.150 8.5258.650 33.425
21T 30 6T 34T 20 

20 

S te fani V e loz265
Powerhouse TNT

8.750 8.450 8.2007.950 33.350
32 9 24T 39T 21 

21 

Pipe r M cGlaughlin244
United

9.525 7.300 8.9507.500 33.275
2 27 35 13T 22 

22 

Izabe lla  Harpe l240
United

9.450 6.325 9.0008.300 33.075
3 38 14 10T 23 

23 

Gyanna  Van Dusen230
Powerhouse TNT

8.900 7.075 9.1007.950 33.025
27 32 24T 9 24 

24 

Cam eron Forbes205
MJG

9.075 7.250 8.8007.850 32.975
23 28T 28T 22 25 

25 
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Cece lie  Dom inguez221
Powerhouse TNT

8.225 8.500 8.3507.750 32.825
36 6T 31 37T 26 

26 

Am ere  M abins242
United

9.325 6.750 8.5258.200 32.800
7T 33T 16T 34T 27T

27T

Yliana  S anchez209
MJG

8.400 7.725 8.6758.000 32.800
35 22 20T 30T 27T

27T

Cam ila  Rodr iguez211
GOSA

9.175 7.250 8.9257.350 32.700
17 28T 36 15T 29 

29 

Jade  M oreno264
Love Gymnastics

9.000 6.750 8.6508.200 32.600
25T 33T 16T 32 30 

30 

S a rah Cory203
MJG

9.275 6.500 8.7508.000 32.525
12T 36 20T 24T 31 

31 

Bea  A lla rdyce235
United

7.500 7.125 8.8258.800 32.250
38 31 4 20T 32 

32 

Kennedi Ha tch241
United

7.025 7.900 8.7008.550 32.175
41 20T 9T 27T 33 

33 

Am y Rose  Van Rensburg253
Love Gymnastics

7.200 8.350 8.7257.850 32.125
40 11T 28T 26 34 

34 

Jazm in F ie lds226
Powerhouse TNT

9.150 5.300 8.8758.450 31.775
18T 43 12 17 35 

35 

Bla ire  W ilkins210
MJG

8.725 7.375 8.5507.050 31.700
33 26 39 33 36 

36 

A lexa  M aga llanez243
United

8.825 5.650 8.6758.475 31.625
30 41 11 30T 37 

37 

Ka iya  S tree te -T hom pson248
United

9.000 6.675 8.4506.300 30.425
25T 35 42 36 38 

38 

Avery S tephens229
Powerhouse TNT

9.100 7.400 7.2506.450 30.200
21T 24T 41 43 39 

39 

Kenadee  Piepgrass246
United

8.650 5.775 8.3507.100 29.875
34 40 38 37T 40 

40 

A llison Haw kins224
Powerhouse TNT

7.250 6.400 8.0507.550 29.250
39 37 34 41 41 

41 

Ange lina  La r im ore225
Powerhouse TNT

6.650 5.975 7.8506.200 26.675
42 39 43 42 42 

42 

Audrey Bie rschw a le237
United

0.000 5.575 8.2008.000 21.775
43 42 20T 39T 43 

43 
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